

TELEWIZJA

Gwarancja dotarcia do tradycyjnej, telewizyjnej publiczności, która nadal stanowi istotną część społeczeństwa. Emisja pozwala na promocję nie tylko w jego lokalnym obszarze, ale również na szerszym poziomie.

INTERNET

To dostęp do treści na całym świecie o każdej porze. Strona internetowa programu, kanały video na platformie YouTube oraz artykuły na www.tvs.pl, to sposób, dzięki któremu treści dotyczące miasta czy gminy mogą być łatwo i długotrwale dostępne.

MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE

Facebook, Instagram, X (Twitter) - jeszcze szerszy zasięg i interakcja z odbiorcą. Publikacja treści, udostępnianie informacji o wydarzeniach, relacje na żywo z różnych miejsc czy nawet prowadzenie kampanii informacyjnych.



*Twoje Miasto,
Twoje Życie,
Nasze Strony!*



NASZE STRONY

MAGAZYN WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



NASZE STRONY

DLACZEGO WARTO POSTAWIĆ NA TVS

"**Nasze Strony**" to niezwykle magazyn telewizyjny, który stawia sobie za cel przybliżenie najbardziej istotnych i fascynujących aspektów życia w regionie. Nie ogranicza się tylko do relacjonowania wydarzeń z dziedziny gospodarki, kultury, nauki i społeczności lokalnej, ale również odkrywa na nowo atrakcje, ciekawostki oraz bogatą historię regionu.

W "**Naszyc Stronach**" każdy znajdzie coś dla siebie - od tematów związanych z zdrowiem, urodą, sportem, poprzez wydarzenia kulturalno-rozrywkowe, wychowanie dzieci, po finanse i inwestycje. Program nieustannie angażuje swoich widzów, prezentując liczne wydarzenia kulturalne, spektakle, wystawy, i koncerty. Dla osób aktywnych czekają propozycje ciekawych miejsc turystycznych oraz relacje z wydarzeń w regionie.

Gospodynią programu jest **Monika Herman**, która swoją pasją i zaangażowaniem przybliży widzom różnorodność województwa śląskiego.

Co więcej, "**Nasze Strony**" to nie tylko program telewizyjny, ale również inicjatywa współpracy z widzami.

Nowa koncepcja publikacji materiałów na stronie www.tvs.pl oraz na kanale *YouTube/Facebooku* otwiera nowe możliwości integracji lokalnej społeczności. Strona staje się centralnym punktem, gdzie można znaleźć bogatą gamę treści związanych z naszym regionem a wkrótce także programem "**Nasze Strony**". To miejsce, które mieszkańcy regionu mogą regularnie odwiedzać, by być "na bieżąco".





kontakt



ANNA SŁOMIŃSKA
DZIAŁ REKLAMY TVS

- ☎ 509 711 910
- ✉ anna.slominska@tvs.pl
- 🌐 www.tvs.pl
- 📍 Plac Grunwaldzki 12
40-126 Katowice

Telewizja TVS - pierwsza komercyjna regionalna stacja telewizyjna o profilu informacyjno-rozrywkowym. Kanał TVS jest przeznaczony głównie dla mieszkańców województwa śląskiego, obejmującego historyczne ziemie Górnego Śląska.



NASZE STRONY

DLACZEGO WARTO POSTAWIĆ NA TVS

Kanał na *YouTube* jest wirtualną witryną, gdzie dostępne będą pełne odcinki programu "**Nasze Strony**", a także krótsze materiały w formie zwiastunów, wywiadów czy reportaży. To platforma, która umożliwi dotarcie do jeszcze szerszej publiczności, co może przyczynić się do promocji miasta/gminy na szerszą skalę.

Jednak to media społecznościowe odgrywają kluczową rolę w interakcji z mieszkańcami. *Facebook, Instagram, Twitter* stają się miejscem, gdzie można prowadzić dialog z widzami, zbierać opinie, sugestie oraz dzielić się dodatkowymi treściami. Relacje na żywo, konkursy, ankiety oraz hashtagi tematyczne angażują społeczność lokalną w dyskusje na temat prezentowanych treści oraz inicjują aktywną interakcję.

Program "**Nasze Strony**" staje się nie tylko medium przekazującym informacje, ale także platformą, która aktywnie współpracuje z widzami. To miejsce, gdzie mieszkańcy mogą dzielić się swoimi historiami, uczestniczyć w tworzeniu treści.



NASZE STRONY

DLACZEGO WARTO POSTAWIĆ NA TVS



Program "Nasze Strony" skupia się na wydarzeniach w gminach i miastach województwa śląskiego, co oznacza, że program oferuje idealną platformę do promocji lokalnych inicjatyw, wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych.

Zwiększenie Świadomości: Poprzez udział w programie, miasta i gminy mają szansę zwiększyć świadomość społeczną na temat swoich działań, atrakcji oraz oferty kulturalnej.

Dotarcie do Szerszej Publiczności: "Nasze Strony" są platformą medialną, która może dotrzeć do szerokiego grona odbiorców za pośrednictwem telewizji, internetu oraz mediów społecznościowych, co zapewni miastom i gminom większą widoczność i zasięg.

Profesjonalna Produkcja: "Nasze Strony" zapewnia wysoką jakość produkcji, co gwarantuje, że prezentacja miasta będzie profesjonalna i atrakcyjna dla widzów, co może przyczynić się do pozytywnego odbioru prezentowanych informacji.

Długotrwały Wpływ: Poprzez udział w programie, miasta i gminy mogą osiągnąć długotrwały wpływ na postrzeganie swojej marki oraz na rozwój lokalnej społeczności poprzez promocję wartości, tradycji i potencjału miejsca.

Wsparcie dla Inicjatyw Społecznych: "Nasze Strony" może służyć jako platforma do promocji inicjatyw społecznych i akcji charytatywnych, co pozwoli miastom na zaangażowanie się w budowanie społeczności opartej na wartościach współpracy i solidarności.

Monitorowanie Efektów: Program oferuje możliwość monitorowania efektów promocji, co pozwala miastom na śledzenie wpływu udziału w programie na zainteresowanie turystyczne, społeczne zaangażowanie oraz postrzeganie miasta przez społeczność lokalną i zewnętrzną.

Personalizacja Treści: "Nasze Strony" zapewnia możliwość personalizacji treści, co pozwala miastom na skupienie się na najważniejszych dla nich wydarzeniach, inicjatywach i atrakcjach, dostosowując przekaz do indywidualnych potrzeb i celów promocyjnych.

